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Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY        Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

FINZI DANIELA COSTANZA

STOLFI LELLA          

DALLI CARDILLO ALESSAN

STUCCHI VANDA         

ROMA ALESSANDRO       

LIEVORE FRANCESCO     

GRANATA ORNELLA NERI  

SCARPINI LUISA        

MAZZUOLI SILVANO      

TRAPANI GASPARE       

DELOGU ANGELA         

GARGHENTINI CESARE    

CROCI ALESSANDRO      

TRAPASSO CHIARA       

PEZZUTTI ELIA         

PRINCIPE ANNA MARIA   

MANINI BRUNA          

ROMAN PAULE           

CURIONI GIANNI        

LEONE MAURIZIO        

MESSINA BRUNO         

RONZULLO ANTONIO      

COCIANCICH ERMANNO    

RAVA' NICOLETTA       

CAMBIERI CARLA        

ALGHISI GIUSEPPE      

NUCCI ROBERTA         

SILVESTRI VITO        

CHAMMAH PATRIZIA      

MANCINI ASSUERO       

CARPANI A.MARIA       

PESARO  ROBERTO       

QUERCI ALDO           

MANCINI FRANCA        

PANCALDI PAOLA        

LECIS ANTONIO         

VERDESCA ANGELA       

GRASSMANN MANFRED     

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

8

9

2

3

6

7

1

5

4

10

103

105

106

108

102

101

109

107

104

CRN148

LNZ021

MSN194

RNN059

CCN033

RVT008

CML022

LGP003

NCT016

SLT031

1Q

1P

1P

1P

1P

NC

3P

3F

3C

3F

CHZ009

MNR035

CRR106

PST041

QRD001

MNC027

PNL019

LCN031

VRL075

GRD033

NC

1P

1P

1P

1F

3F

1C

3F

NC

NC

MRL373

STL034

DLR238

STD006

RMR117

LVC004

GRL054

RMS005

MZN025

2P

1F

HQ

HJ

3P

3Q

3C

HQ

NC

TRR040

DLL043

GRR023

CRR048

TRR314

PZL016

PRR033

MNN065

SGL035

1P

1P

1P

HQ

2Q

3Q

3P

1P

NC

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

190,89

188,67

186,44

175,33

165,33

164,22

160,89

159,78

153,11

75,33

58,92

58,23

57,54

54,12

51,03

50,69

49,66

49,31

47,26

23,25

1

1

1

1

1

3

1

3

3

3

M

M

L

L

L

18

14

12

10

6

6

6

6

6

6

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

204,44

197,78

193,33

187,78

182,22

177,78

172,22

166,67

137,78

56,79

54,94

53,70

52,16

50,62

49,38

47,84

46,30

38,27

1

1

H

H

2

3

3

H

N

M

LS

M

M

M

M

L

L

M

18

14

12

10

6

6

6

6

6
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♥
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A 
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A 8 3 2 
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K T 6 3 
Q J 5 
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A 8 7 6 
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S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥+1 N ♠7 450 101

2 4♥ N ♠7 420 102

3 4♥ N ♠7 420 103

4 3♠X -3 O ♥4 500 104

5 4♥+1 N ♠7 450 105

6 3♥+2 N ♦7 200 106

7 4♥ N ♠7 420 107

8 5♥ N ♠7 450 108

9 3♥+2 N ♠7 200 109

10 riposo - - 110

1

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2SA+4 N ♦3 240 101

2 3SA N ♠3 600 102

3 3♣+2 S ♠A 150 103

4 3SA+1 S ♠A 630 104

5 2♠ -2 O ♥A 100 105

6 5♣ S ♠A 600 106

7 3SA N ♠3 600 107

8 3♣+1 S ♠A 130 108

9 3SA+2 S ♥5 660 109

10 riposo - - 110

2

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O
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A T 9 
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K 6 4 

S
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K Q 6 5 
Q T 8 3 2 

N A 9 8 4 2 ♠
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♣

J 8 3 2 
7 4 
K 5 

E

Q J 3 ♠
♥
♦
♣

K Q 7 4 
T 8 3 
A 9 4 

K T 7 5 ♠
♥
♦
♣

T 9 
A J 9 2 
J 7 6 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 riposo - - 110

2 3♠ -2 E ♣7 200 101

3 3♥ E ♥T 140 102

4 2♥+1 E ♣6 140 103

5 1SA O ♣2 90 104

6 3♥ E ♦A 140 105

7 4♥ -2 E ♣Q 200 106

8 3♠+1 E ♣6 170 107

9 3♥ -2 E ♥T 200 108

10 3♥ -1 E ♣6 100 109

3

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 riposo - - 110

2 3SA -1 N ♥5 100 101

3 1SA+2 N ♥5 150 102

4 2♠+1 S ♥9 140 103

5 4♠ -1 S ♥9 100 104

6 4♠ -1 S ♥9 100 105

7 4♠ -1 S ♥9 100 106

8 2♠+1 S ♥8 140 107

9 4♠ -1 S ♥9 100 108

10 4♠ -2 S ♥9 200 109

4

BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O



K Q 6 3 2 ♠
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A T 8 7 
K Q 2 
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N A J T 8 7 ♠
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J 6 4 
T 7 3 
K 7 

E
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-
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A J 9 8 6 5 4 
A Q T 2 

S

Q T 6 ♠
♥
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8 6 
Q 9 8 6 
A 6 5 2 

N 5 4 3 ♠
♥
♦
♣

Q J 7 5 2 
K 2 
Q J 3 

E

J 7 2 ♠
♥
♦
♣

A T 9 3 
J 7 3 
K 7 4 

A K 9 8 ♠
♥
♦
♣

K 4 
A T 5 4 
T 9 8 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♦ S ♠2 90 109

2 riposo - - 110

3 1SA+1 N ♥2 120 101

4 2♦ S ♣4 90 102

5 2♦ -1 S ♠2 100 103

6 2♦+1 S ♠2 110 104

7 2♦+2 S ♠2 130 105

8 3♥ -1 E ♦A 50 106

9 1SA -1 N ♥2 100 107

10 2♦+1 S ♠7 110 108

5

BOARD

NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 5♦+1 S ♣5 420 109

2 riposo - - 110

3 3SA+1 N ♥4 430 101

4 5♦ S ♣9 400 102

5 5♦+1 S ♣5 420 103

6 3SA+2 S ♣4 460 104

7 5♦+1 S ♥K 420 105

8 3SA+2 N ♠J 460 106

9 3SA+2 S ♣4 460 107

10 5♦ -2 S ♥K 100 108

6

BOARD

EDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O



J 8 ♠
♥
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J T 6 5 
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A K Q 7 4 
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Q 7 
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-
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8 7 4 
A K Q 8 5 2 
J 8 6 

K 6 3 2 ♠
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7 6 3 
9 5 4 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 6SA E ♣9 1440 108

2 4♥+1 E ♥6 650 109

3 riposo - - 110

4 3SA+2 O ♦J 660 101

5 6SA -1 E ♣4 100 102

6 6♣ -1 E ♥6 100 103

7 4♥ E ♣4 620 104

8 4♠ E ♣4 620 105

9 6SA -2 O ♦J 200 106

10 4♥+2 E ♣2 680 107

7

BOARD

SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥+2 O ♠J 480 108

2 3SA+3 E ♠5 490 109

3 riposo - - 110

4 6♥ O ♠J 980 101

5 4♥+2 O ♠J 480 102

6 6SA E ♠T 990 103

7 3SA+3 E ♠4 490 104

8 3SA+1 O ♦J 430 105

9 6♥ O ♦2 980 106

10 6♥ O ♠J 980 107

8

BOARD

ODichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O
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N Q 8 7 6 ♠
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E

A 9 3 ♠
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K Q 5 3 
K J 9 5 
J 7 

J T 5 ♠
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J 9 7 2 
8 4 
T 9 3 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA -1 E ♣T 100 107

2 3SA+1 O ♥4 630 108

3 3SA -1 E ♣T 100 109

4 riposo - - 110

5 5♦ E ♣T 600 101

6 3SA+1 O ♥4 630 102

7 3SA O ♥4 600 103

8 3SA E ♥2 600 104

9 3SA+1 O ♥4 630 105

10 3SA+2 O ♥4 660 106

9

BOARD

NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA -2 O ♦T 200 107

2 3SA O ♠J 600 108

3 2SA -1 O ♠J 100 109

4 riposo - - 110

5 3SA -2 O ♠J 200 101

6 6♠ -1 O ♠J 100 102

7 5♠ O ♠J 650 103

8 4♠ -1 O ♦T 100 104

9 4♠ O ♣J 620 105

10 4♠ O ♦T 620 106

10

BOARD

EDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O



Q T 8 ♠
♥
♦
♣

J 9 2 
9 8 7 
K Q 8 3 

N 7 6 5 4 ♠
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Q T 5 4 
K Q T 
7 6 
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S
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A 9 7 
K J 8 6 2 
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N A Q 9 ♠
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♣

Q T 8 2 
7 3 
T 6 4 3 

E

T 8 ♠
♥
♦
♣

K 5 4 
Q 9 4 
A K Q J 5 

7 5 4 3 ♠
♥
♦
♣

J 6 3 
A T 5 
9 8 7 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♥ E ♦A 110 106

2 3SA -2 O ♦6 100 107

3 2SA -1 O ♠2 50 108

4 1SA+1 O ♠2 120 109

5 riposo - - 110

6 2♣+1 O ♦2 110 101

7 3SA -2 O ♠2 100 102

8 1SA O ♦2 90 103

9 3♥ -2 E ♣9 100 104

10 2SA+2 O ♠2 180 105

11

BOARD

SDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♥+1 E ♣J 140 106

2 2♠ -2 N ♥4 200 107

3 2♥ E ♠A 110 108

4 2♥ E ♣J 110 109

5 riposo - - 110

6 2♥X+1 E ♥A 570 101

7 2♥+1 E ♣J 140 102

8 1SA+2 O ♦9 150 103

9 2♥ E ♣J 110 104

10 3♠ -3 S ♥3 300 105

12

BOARD

ODichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O
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♦
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8 5 2 
9 8 5 

N K J 3 2 ♠
♥
♦
♣

9 7 4 
K Q 9 
A T 3 

E

T 6 ♠
♥
♦
♣

J 5 3 
A 6 4 
K Q 7 6 2 

A Q 8 7 5 ♠
♥
♦
♣

T 2 
J T 7 3 
J 4 

S

K J 5 4 ♠
♥
♦
♣

Q J T 
8 6 
T 9 8 6 

N Q 9 3 2 ♠
♥
♦
♣

-
K T 7 2 
K Q 7 5 3 

E

T 7 6 ♠
♥
♦
♣

A K 8 2 
J 3 
A J 4 2 

A 8 ♠
♥
♦
♣

9 7 6 5 4 3 
A Q 9 5 4 
-

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♥X+1 S ♦J 930 105

2 2♥X+3 S ♠6 1270 106

3 2♥+2 S ♠6 170 107

4 2♥X+1 S ♦J 870 108

5 3♥ -2 S ♠6 200 109

6 riposo - - 110

7 2♥+2 S ♦J 170 101

8 3SA O ♥Q 600 102

9 2♥ S ♦J 110 103

10 3♣ -1 O ♥Q 100 104

13

BOARD

NDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♣ E ♥T 90 105

2 3♣ -1 E ♥T 50 106

3 3♣ E ♥T 110 107

4 3♣+1 E ♦J 130 108

5 3♣ -3 E ♥T 150 109

6 riposo - - 110

7 2♣ E ♥T 90 101

8 4♣X -2 E ♥T 300 102

9 1SA -1 O ♥A 50 103

10 2♥ -1 N ♣A 50 104

14

BOARD

EDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O



4 3 ♠
♥
♦
♣

A K T 9 7 6 3 
7 
A 9 4 

N A Q J T ♠
♥
♦
♣

J 
A J 4 
Q J 8 3 2 

E

K 9 7 2 ♠
♥
♦
♣

Q 8 5 4 
K Q 3 
7 6 

8 6 5 ♠
♥
♦
♣

2 
T 9 8 6 5 2 
K T 5 

S

K 4 ♠
♥
♦
♣

K T 8 
J 8 7 4 2 
K 5 4 

N A J 3 2 ♠
♥
♦
♣

Q 7 
T 6 5 
A Q 8 3 

E

T 9 8 5 ♠
♥
♦
♣

A J 6 5 
A Q 9 
T 9 

Q 7 6 ♠
♥
♦
♣

9 4 3 2 
K 3 
J 7 6 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠+1 E ♣6 170 104

2 1♠+4 O ♥T 200 105

3 4♠ E ♥4 420 106

4 2♠+2 E ♣6 170 107

5 3♠+1 E ♥4 170 108

6 2♠+2 E ♥9 170 109

7 riposo - - 110

8 3♠ E ♥4 140 101

9 3♠+1 E ♦K 170 102

10 2SA+2 O ♣4 180 103

15

BOARD

SDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ E ♥2 620 104

2 4♠ -1 O ♥A 100 105

3 2♠+1 O ♥A 140 106

4 3♠ E ♥2 140 107

5 3SA O ♥A 600 108

6 3♠ -1 O ♥A 100 109

7 riposo - - 110

8 3♠ O ♥A 140 101

9 4♠ -1 O ♥A 100 102

10 5♠ -1 O ♥A 100 103

16

BOARD

ODichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O



K ♠
♥
♦
♣

K 8 7 6 
A Q 9 
K J 4 3 2 

N Q 9 6 4 3 2 ♠
♥
♦
♣

Q 9 5 3 
6 2 
Q 

E

J 8 ♠
♥
♦
♣

4 2 
K T 4 
A T 9 8 6 5 

A T 7 5 ♠
♥
♦
♣

A J T 
J 8 7 5 3 
7 

S

T 6 ♠
♥
♦
♣

J T 8 7 
A K Q J 7 
Q 9 

N 9 8 2 ♠
♥
♦
♣

A K 2 
T 4 3 
K 5 4 3 

E

A K J 5 ♠
♥
♦
♣

6 5 4 
9 8 6 2 
8 2 

Q 7 4 3 ♠
♥
♦
♣

Q 9 3 
5 
A J T 7 6 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 1SA+1 N ♣4 120 103

2 1SA+3 N ♣3 180 104

3 1SA+1 N ♣3 120 105

4 1SA+1 N ♣5 120 106

5 1SA+4 N ♥A 210 107

6 1SA+1 N ♣3 120 108

7 1SA N ♣3 90 109

8 riposo - - 110

9 3SA+1 S ♠A 430 101

10 3SA -1 S ♠A 50 102

17

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♣X -3 O ♠K 500 103

2 3SA+2 S ♠J 660 104

3 3SA+2 S ♥4 660 105

4 3SA+1 N ♣Q 630 106

5 1SA+3 S ♠J 180 107

6 3SA+1 N ♣Q 630 108

7 3♠ -3 E ♣7 150 109

8 riposo - - 110

9 2SA+2 S ♣T 180 101

10 4♦ S ♠J 130 102

18

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

08/01/2022 Sab pom

O



Q J 7 5 3 ♠
♥
♦
♣

Q 9 7 
Q 7 4 3 
T 

N 6 2 ♠
♥
♦
♣

K T 3 2 
K J T 9 8 
6 4 

E

A T 8 4 ♠
♥
♦
♣

A 8 4 
2 
A Q 9 5 3 

K 9 ♠
♥
♦
♣

J 6 5 
A 6 5 
K J 8 7 2 

S

9 5 ♠
♥
♦
♣

8 6 2 
A Q 7 2 
A T 7 2 

N K Q 3 ♠
♥
♦
♣

Q T 4 
9 8 5 3 
9 6 4 

E

A 7 4 2 ♠
♥
♦
♣

A J 3 
J T 6 4 
8 3 

J T 8 6 ♠
♥
♦
♣

K 9 7 5 
K 
K Q J 5 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 1SA N ♠K 90 102

2 1SA+1 N ♦9 120 103

3 1SA+1 N ♦3 120 104

4 1♥ S ♣8 80 105

5 1SA N ♠K 90 106

6 2SA+1 N ♣6 150 107

7 1SA N ♠K 90 108

8 1SA+1 N ♠K 120 109

9 riposo - - 110

10 2♣ S ♣8 90 101

19

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2SA O ♠3 120 102

2 1SA+1 E ♣2 120 103

3 1SA+2 E ♣2 150 104

4 2♦+1 E ♥6 110 105

5 1SA+1 E ♣2 120 106

6 1SA E ♣2 90 107

7 1SA -2 E ♣7 200 108

8 3♣ -3 O ♠3 300 109

9 riposo - - 110

10 2♦ -4 N ♣6 400 101
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A-1	CAMBIERI CARLA & PANCALDI PAOLA
Risultato: 7° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 4♥  +1 ♠ 7

N 2SA +4 ♦ 3

S 2♦  ♠ 2

S 5♦  +1 ♣5

E 6SA ♣9

O 4♥  +2 ♠ J

E 3SA -1 ♣T

O 3SA -2 ♦ T

E 2♥  ♦ A

E 2♥  +1 ♣J

S 3♥  X+1 ♦ J

E 2♣ ♥T

E 3♠  +1 ♣6

E 4♠  ♥2

N 1SA +1 ♣4

O 3♣ X-3 ♠ K

N 1SA ♠ K

O 2SA ♠ 3

1 1 450 13,44 74,69 101

1 2 240 6,78 37,65 101

3 5 90 7,89 43,83 109

3 6 420 6,78 37,65 109

4 7 -1440 0,11 0,62 108

4 8 -480 14,56 80,86 108

5 9 100 16,78 93,21 107

5 10 200 16,78 93,21 107

6 11 -110 5,67 31,48 106

6 12 -140 10,11 56,17 106

7 13 930 15,67 87,04 105

7 14 -90 5,67 31,48 105

8 15 -170 11,22 62,35 104

8 16 -620 0,11 0,62 104

9 17 120 7,89 43,83 103

9 18 500 9,00 50,00 103

10 19 90 5,67 31,48 102

10 20 -120 6,78 37,65 102

Total 18/20 178,77 49,66 Cmp

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Stucchi V.-Croci A.

Stucchi V.-Croci A.

Scarpini L.-Manini B.

Scarpini L.-Manini B.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Mazzuoli S.-Roman P.

Mazzuoli S.-Roman P.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Roma A.-Trapasso C.

Roma A.-Trapasso C.

160,89 + 2x8,94
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A-2	MESSINA BRUNO & CARPANI A.MARIA
Risultato: 3° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 4♥  ♠ 7

N 3SA ♠ 3

E 3♠  -2 ♣7

N 3SA -1 ♥5

E 4♥  +1 ♥6

E 3SA +3 ♠ 5

O 3SA +1 ♥4

O 3SA ♠ J

O 3SA -2 ♦ 6

N 2♠  -2 ♥4

S 2♥  X+3 ♠ 6

E 3♣ -1 ♥T

O 1♠  +4 ♥T

O 4♠  -1 ♥A

N 1SA +3 ♣3

S 3SA +2 ♠ J

N 1SA +1 ♦ 9

E 1SA +1 ♣2

1 1 420 6,78 37,65 102

1 2 600 11,22 62,35 102

2 3 200 15,67 87,04 101

2 4 -100 6,78 37,65 101

4 7 -650 6,78 37,65 109

4 8 -490 10,11 56,17 109

5 9 -630 4,56 25,31 108

5 10 -600 6,78 37,65 108

6 11 100 15,67 87,04 107

6 12 -200 4,56 25,31 107

7 13 1270 17,89 99,38 106

7 14 50 12,33 68,52 106

8 15 -200 2,33 12,96 105

8 16 100 14,56 80,86 105

9 17 180 13,44 74,69 104

9 18 660 16,78 93,21 104

10 19 120 13,44 74,69 103

10 20 -120 6,78 37,65 103

Total 18/20 207,16 57,54 Cmp

Roma A.-Trapasso C.

Roma A.-Trapasso C.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Stucchi V.-Croci A.

Stucchi V.-Croci A.

Scarpini L.-Manini B.

Scarpini L.-Manini B.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Mazzuoli S.-Roman P.

Mazzuoli S.-Roman P.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

186,44 + 2x10,36
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A-3	RONZULLO ANTONIO & PESARO  ROBERTO
Risultato: 4° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 4♥  ♠ 7

S 3♣ +2 ♠ A

E 3♥  ♥T

N 1SA +2 ♥5

N 1SA +1 ♥2

N 3SA +1 ♥4

E 3SA -1 ♣T

O 2SA -1 ♠ J

O 2SA -1 ♠ 2

E 2♥  ♠ A

S 2♥  +2 ♠ 6

E 3♣ ♥T

E 4♠  ♥4

O 2♠  +1 ♥A

N 1SA +1 ♣3

S 3SA +2 ♥4

N 1SA +1 ♦ 3

E 1SA +2 ♣2

1 1 420 6,78 37,65 103

1 2 150 4,56 25,31 103

2 3 -140 4,56 25,31 102

2 4 150 17,89 99,38 102

3 5 120 15,67 87,04 101

3 6 430 11,22 62,35 101

5 9 100 16,78 93,21 109

5 10 100 11,22 62,35 109

6 11 50 11,22 62,35 108

6 12 -110 15,67 87,04 108

7 13 170 10,11 56,17 107

7 14 -110 2,33 12,96 107

8 15 -420 0,11 0,62 106

8 16 -140 6,78 37,65 106

9 17 120 7,89 43,83 105

9 18 660 16,78 93,21 105

10 19 120 13,44 74,69 104

10 20 -150 2,33 12,96 104

Total 18/20 194,81 54,12 Cmp

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Roma A.-Trapasso C.

Roma A.-Trapasso C.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Stucchi V.-Croci A.

Stucchi V.-Croci A.

Scarpini L.-Manini B.

Scarpini L.-Manini B.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Mazzuoli S.-Roman P.

Mazzuoli S.-Roman P.

175,33 + 2x9,74
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A-4	NUCCI ROBERTA & VERDESCA ANGELA
Risultato: 9° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3♠  X-3 ♥4

S 3SA +1 ♠ A

E 2♥  +1 ♣6

S 2♠  +1 ♥9

S 2♦  ♣4

S 5♦  ♣9

O 3SA +2 ♦ J

O 6♥  ♠ J

O 1SA +1 ♠ 2

E 2♥  ♣J

S 2♥  X+1 ♦ J

E 3♣ +1 ♦ J

E 2♠  +2 ♣6

E 3♠  ♥2

N 1SA +1 ♣5

N 3SA +1 ♣Q

S 1♥  ♣8

E 2♦  +1 ♥6

1 1 500 17,89 99,38 104

1 2 630 15,67 87,04 104

2 3 -140 4,56 25,31 103

2 4 140 14,56 80,86 103

3 5 90 7,89 43,83 102

3 6 400 2,33 12,96 102

4 7 -660 4,56 25,31 101

4 8 -980 4,56 25,31 101

6 11 -120 2,33 12,96 109

6 12 -110 15,67 87,04 109

7 13 870 13,44 74,69 108

7 14 -130 0,11 0,62 108

8 15 -170 11,22 62,35 107

8 16 -140 6,78 37,65 107

9 17 120 7,89 43,83 106

9 18 630 12,33 68,52 106

10 19 80 0,11 0,62 105

10 20 -110 11,22 62,35 105

Total 18/20 170,12 47,26 Cmp

Mazzuoli S.-Roman P.

Mazzuoli S.-Roman P.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Roma A.-Trapasso C.

Roma A.-Trapasso C.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Stucchi V.-Croci A.

Stucchi V.-Croci A.

Scarpini L.-Manini B.

Scarpini L.-Manini B.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

153,11 + 2x8,51
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A-5	ALGHISI GIUSEPPE & LECIS ANTONIO
Risultato: 8° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 4♥  +1 ♠ 7

O 2♠  -2 ♥A

O 1SA ♣2

S 4♠  -1 ♥9

S 2♦  -1 ♠ 2

S 5♦  +1 ♣5

E 6SA -1 ♣4

O 4♥  +2 ♠ J

E 5♦  ♣T

O 3SA -2 ♠ J

S 3♥  -2 ♠ 6

E 3♣ -3 ♥T

E 3♠  +1 ♥4

O 3SA ♥A

N 1SA +4 ♥A

S 1SA +3 ♠ J

N 1SA ♠ K

E 1SA +1 ♣2

1 1 450 13,44 74,69 105

1 2 100 0,11 0,62 105

2 3 -90 9,00 50,00 104

2 4 -100 6,78 37,65 104

3 5 -100 1,22 6,79 103

3 6 420 6,78 37,65 103

4 7 100 14,56 80,86 102

4 8 -480 14,56 80,86 102

5 9 -600 11,22 62,35 101

5 10 200 16,78 93,21 101

7 13 -200 2,33 12,96 109

7 14 150 15,67 87,04 109

8 15 -170 11,22 62,35 108

8 16 -600 2,33 12,96 108

9 17 210 15,67 87,04 107

9 18 180 5,67 31,48 107

10 19 90 5,67 31,48 106

10 20 -120 6,78 37,65 106

Total 18/20 177,53 49,31 Cmp

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Mazzuoli S.-Roman P.

Mazzuoli S.-Roman P.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Roma A.-Trapasso C.

Roma A.-Trapasso C.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Stucchi V.-Croci A.

Stucchi V.-Croci A.

Scarpini L.-Manini B.

Scarpini L.-Manini B.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

159,78 + 2x8,88
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A-6	COCIANCICH ERMANNO & QUERCI ALDO
Risultato: 5° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♥  +2 ♦ 7

S 5♣ ♠ A

E 3♥  ♦ A

S 4♠  -1 ♥9

S 2♦  +1 ♠ 2

S 3SA +2 ♣4

E 6♣ -1 ♥6

E 6SA ♠ T

O 3SA +1 ♥4

O 6♠  -1 ♠ J

O 2♣ +1 ♦ 2

E 2♥  X+1 ♥A

E 2♠  +2 ♥9

O 3♠  -1 ♥A

N 1SA +1 ♣3

N 3SA +1 ♣Q

N 2SA +1 ♣6

E 1SA ♣2

1 1 200 1,22 6,79 106

1 2 600 11,22 62,35 106

2 3 -140 4,56 25,31 105

2 4 -100 6,78 37,65 105

3 5 110 12,33 68,52 104

3 6 460 15,67 87,04 104

4 7 100 14,56 80,86 103

4 8 -990 0,11 0,62 103

5 9 -630 4,56 25,31 102

5 10 100 11,22 62,35 102

6 11 -110 5,67 31,48 101

6 12 -570 0,11 0,62 101

8 15 -170 11,22 62,35 109

8 16 100 14,56 80,86 109

9 17 120 7,89 43,83 108

9 18 630 12,33 68,52 108

10 19 150 17,89 99,38 107

10 20 -90 13,44 74,69 107

Total 18/20 183,70 51,03 Cmp

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Mazzuoli S.-Roman P.

Mazzuoli S.-Roman P.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Roma A.-Trapasso C.

Roma A.-Trapasso C.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Stucchi V.-Croci A.

Stucchi V.-Croci A.

Scarpini L.-Manini B.

Scarpini L.-Manini B.

165,33 + 2x9,19
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A-7	RAVA' NICOLETTA & MANCINI FRANCA
Risultato: 6° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 4♥  ♠ 7

N 3SA ♠ 3

E 4♥  -2 ♣Q

S 4♠  -1 ♥9

S 2♦  +2 ♠ 2

S 5♦  +1 ♥K

E 4♥  ♣4

E 3SA +3 ♠ 4

O 3SA ♥4

O 5♠  ♠ J

O 3SA -2 ♠ 2

E 2♥  +1 ♣J

S 2♥  +2 ♦ J

E 2♣ ♥T

N 1SA ♣3

E 3♠  -3 ♣7

N 1SA ♠ K

E 1SA -2 ♣7

1 1 420 6,78 37,65 107

1 2 600 11,22 62,35 107

2 3 200 15,67 87,04 106

2 4 -100 6,78 37,65 106

3 5 130 17,89 99,38 105

3 6 420 6,78 37,65 105

4 7 -620 10,11 56,17 104

4 8 -490 10,11 56,17 104

5 9 -600 11,22 62,35 103

5 10 -650 0,11 0,62 103

6 11 100 15,67 87,04 102

6 12 -140 10,11 56,17 102

7 13 170 10,11 56,17 101

7 14 -90 5,67 31,48 101

9 17 90 2,33 12,96 109

9 18 150 2,33 12,96 109

10 19 90 5,67 31,48 108

10 20 200 15,67 87,04 108

Total 18/20 182,47 50,69 Cmp

Scarpini L.-Manini B.

Scarpini L.-Manini B.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Mazzuoli S.-Roman P.

Mazzuoli S.-Roman P.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Roma A.-Trapasso C.

Roma A.-Trapasso C.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Stucchi V.-Croci A.

Stucchi V.-Croci A.

164,22 + 2x9,12
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A-8	CURIONI GIANNI & CHAMMAH PATRIZIA
Risultato: 1° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 5♥  ♠ 7

S 3♣ +1 ♠ A

E 3♠  +1 ♣6

S 2♠  +1 ♥8

E 3♥  -1 ♦ A

N 3SA +2 ♠ J

E 4♠  ♣4

O 3SA +1 ♦ J

E 3SA ♥2

O 4♠  -1 ♦ T

O 1SA ♦ 2

O 1SA +2 ♦ 9

O 3SA ♥Q

E 4♣ X-2 ♥T

E 3♠  ♥4

O 3♠  ♥A

N 1SA +1 ♠ K

O 3♣ -3 ♠ 3

1 1 450 13,44 74,69 108

1 2 130 2,33 12,96 108

2 3 -170 0,11 0,62 107

2 4 140 14,56 80,86 107

3 5 50 4,56 25,31 106

3 6 460 15,67 87,04 106

4 7 -620 10,11 56,17 105

4 8 -430 17,89 99,38 105

5 9 -600 11,22 62,35 104

5 10 100 11,22 62,35 104

6 11 -90 9,00 50,00 103

6 12 -150 6,78 37,65 103

7 13 -600 0,11 0,62 102

7 14 300 17,89 99,38 102

8 15 -140 17,89 99,38 101

8 16 -140 6,78 37,65 101

10 19 120 13,44 74,69 109

10 20 300 17,89 99,38 109

Total 18/20 212,10 58,92 Cmp

Stucchi V.-Croci A.

Stucchi V.-Croci A.

Scarpini L.-Manini B.

Scarpini L.-Manini B.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Mazzuoli S.-Roman P.

Mazzuoli S.-Roman P.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Roma A.-Trapasso C.

Roma A.-Trapasso C.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

190,89 + 2x10,60
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A-9	LEONE MAURIZIO & MANCINI ASSUERO
Risultato: 2° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♥  +2 ♠ 7

S 3SA +2 ♥5

E 3♥  -2 ♥T

S 4♠  -1 ♥9

N 1SA -1 ♥2

S 3SA +2 ♣4

O 6SA -2 ♦ J

O 6♥  ♦ 2

O 3SA +1 ♥4

O 4♠  ♣J

E 3♥  -2 ♣9

E 2♥  ♣J

S 2♥  ♦ J

O 1SA -1 ♥A

E 3♠  +1 ♦ K

O 4♠  -1 ♥A

S 3SA +1 ♠ A

S 2SA +2 ♣T

1 1 200 1,22 6,79 109

1 2 660 17,89 99,38 109

2 3 200 15,67 87,04 108

2 4 -100 6,78 37,65 108

3 5 -100 1,22 6,79 107

3 6 460 15,67 87,04 107

4 7 200 17,89 99,38 106

4 8 -980 4,56 25,31 106

5 9 -630 4,56 25,31 105

5 10 -620 3,44 19,14 105

6 11 100 15,67 87,04 104

6 12 -110 15,67 87,04 104

7 13 110 6,78 37,65 103

7 14 50 12,33 68,52 103

8 15 -170 11,22 62,35 102

8 16 100 14,56 80,86 102

9 17 430 17,89 99,38 101

9 18 180 5,67 31,48 101

Total 18/20 209,63 58,23 Cmp

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Stucchi V.-Croci A.

Stucchi V.-Croci A.

Scarpini L.-Manini B.

Scarpini L.-Manini B.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Mazzuoli S.-Roman P.

Mazzuoli S.-Roman P.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Roma A.-Trapasso C.

Roma A.-Trapasso C.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

188,67 + 2x10,48
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A-10	SILVESTRI VITO & GRASSMANN MANFRED
Risultato: 10° di 10 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3♥  -1 ♣6

S 4♠  -2 ♥9

S 2♦  +1 ♠ 7

S 5♦  -2 ♥K

E 4♥  +2 ♣2

O 6♥  ♠ J

O 3SA +2 ♥4

O 4♠  ♦ T

O 2SA +2 ♠ 2

S 3♠  -3 ♥3

O 3♣ -1 ♥Q

N 2♥  -1 ♣A

O 2SA +2 ♣4

O 5♠  -1 ♥A

S 3SA -1 ♠ A

S 4♦  ♠ J

S 2♣ ♣8

N 2♦  -4 ♣6

2 3 100 11,22 62,35 109

2 4 -200 0,11 0,62 109

3 5 110 12,33 68,52 108

3 6 -100 0,11 0,62 108

4 7 -680 2,33 12,96 107

4 8 -980 4,56 25,31 107

5 9 -660 0,11 0,62 106

5 10 -620 3,44 19,14 106

6 11 -180 0,11 0,62 105

6 12 -300 2,33 12,96 105

7 13 100 4,56 25,31 104

7 14 -50 9,00 50,00 104

8 15 -180 4,56 25,31 103

8 16 100 14,56 80,86 103

9 17 -50 0,11 0,62 102

9 18 130 0,11 0,62 102

10 19 90 5,67 31,48 101

10 20 -400 0,11 0,62 101

Total 18/20 83,70 23,25 Cmp

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Stucchi V.-Croci A.

Stucchi V.-Croci A.

Scarpini L.-Manini B.

Scarpini L.-Manini B.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Dalli Cardillo A.-Garghentini C.

Stolfi L.-Delogu A.

Stolfi L.-Delogu A.

Mazzuoli S.-Roman P.

Mazzuoli S.-Roman P.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Finzi Daniela C.-Trapani G.

Roma A.-Trapasso C.

Roma A.-Trapasso C.

Lievore F.-Pezzutti E.

Lievore F.-Pezzutti E.

75,33 + 2x4,19
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A-101	LIEVORE FRANCESCO & PEZZUTTI ELIA
Risultato: 6° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 4♥  +1 ♠ 7

N 2SA +4 ♦ 3

E 3♠  -2 ♣7

N 3SA -1 ♥5

N 1SA +1 ♥2

N 3SA +1 ♥4

O 3SA +2 ♦ J

O 6♥  ♠ J

E 5♦  ♣T

O 3SA -2 ♠ J

O 2♣ +1 ♦ 2

E 2♥  X+1 ♥A

S 2♥  +2 ♦ J

E 2♣ ♥T

E 3♠  ♥4

O 3♠  ♥A

S 3SA +1 ♠ A

S 2SA +2 ♣T

S 2♣ ♣8

N 2♦  -4 ♣6

1 1 450 4,56 25,31 1

1 2 240 11,22 62,35 1

2 3 200 2,33 12,96 2

2 4 -100 11,22 62,35 2

3 5 120 2,33 12,96 3

3 6 430 6,78 37,65 3

4 7 -660 13,44 74,69 4

4 8 -980 13,44 74,69 4

5 9 -600 6,78 37,65 5

5 10 200 1,22 6,79 5

6 11 -110 12,33 68,52 6

6 12 -570 17,89 99,38 6

7 13 170 7,89 43,83 7

7 14 -90 12,33 68,52 7

8 15 -140 0,11 0,62 8

8 16 -140 11,22 62,35 8

9 17 430 0,11 0,62 9

9 18 180 12,33 68,52 9

10 19 90 12,33 68,52 10

10 20 -400 17,89 99,38 10

Total 20/20 177,78 49,38

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Ronzullo A.-Pesaro

Ronzullo A.-Pesaro

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Curioni G.-Chammah P.

Curioni G.-Chammah P.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.
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A-102	ROMA ALESSANDRO & TRAPASSO CHIARA
Risultato: 5° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 4♥  ♠ 7

N 3SA ♠ 3

E 3♥  ♥T

N 1SA +2 ♥5

S 2♦  ♣4

S 5♦  ♣9

E 6SA -1 ♣4

O 4♥  +2 ♠ J

O 3SA +1 ♥4

O 6♠  -1 ♠ J

O 3SA -2 ♠ 2

E 2♥  +1 ♣J

O 3SA ♥Q

E 4♣ X-2 ♥T

E 3♠  +1 ♦ K

O 4♠  -1 ♥A

S 3SA -1 ♠ A

S 4♦  ♠ J

N 1SA ♠ K

O 2SA ♠ 3

1 1 420 11,22 62,35 2

1 2 600 6,78 37,65 2

2 3 -140 13,44 74,69 3

2 4 150 0,11 0,62 3

3 5 90 10,11 56,17 4

3 6 400 15,67 87,04 4

4 7 100 3,44 19,14 5

4 8 -480 3,44 19,14 5

5 9 -630 13,44 74,69 6

5 10 100 6,78 37,65 6

6 11 100 2,33 12,96 7

6 12 -140 7,89 43,83 7

7 13 -600 17,89 99,38 8

7 14 300 0,11 0,62 8

8 15 -170 6,78 37,65 9

8 16 100 3,44 19,14 9

9 17 -50 17,89 99,38 10

9 18 130 17,89 99,38 10

10 19 90 12,33 68,52 1

10 20 -120 11,22 62,35 1

Total 20/20 182,22 50,62

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Ronzullo A.-Pesaro

Ronzullo A.-Pesaro

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Curioni G.-Chammah P.

Curioni G.-Chammah P.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.
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A-103	FINZI DANIELA COSTANZA & TRAPANI GASPARE
Risultato: 1° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 4♥  ♠ 7

S 3♣ +2 ♠ A

E 2♥  +1 ♣6

S 2♠  +1 ♥9

S 2♦  -1 ♠ 2

S 5♦  +1 ♣5

E 6♣ -1 ♥6

E 6SA ♠ T

O 3SA ♥4

O 5♠  ♠ J

O 1SA ♦ 2

O 1SA +2 ♦ 9

S 2♥  ♦ J

O 1SA -1 ♥A

O 2SA +2 ♣4

O 5♠  -1 ♥A

N 1SA +1 ♣4

O 3♣ X-3 ♠ K

N 1SA +1 ♦ 9

E 1SA +1 ♣2

1 1 420 11,22 62,35 3

1 2 150 13,44 74,69 3

2 3 -140 13,44 74,69 4

2 4 140 3,44 19,14 4

3 5 -100 16,78 93,21 5

3 6 420 11,22 62,35 5

4 7 100 3,44 19,14 6

4 8 -990 17,89 99,38 6

5 9 -600 6,78 37,65 7

5 10 -650 17,89 99,38 7

6 11 -90 9,00 50,00 8

6 12 -150 11,22 62,35 8

7 13 110 11,22 62,35 9

7 14 50 5,67 31,48 9

8 15 -180 13,44 74,69 10

8 16 100 3,44 19,14 10

9 17 120 10,11 56,17 1

9 18 500 9,00 50,00 1

10 19 120 4,56 25,31 2

10 20 -120 11,22 62,35 2

Total 20/20 204,44 56,79

Ronzullo A.-Pesaro

Ronzullo A.-Pesaro

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Curioni G.-Chammah P.

Curioni G.-Chammah P.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.
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A-104	MAZZUOLI SILVANO & ROMAN PAULE
Risultato: 9° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3♠  X-3 ♥4

S 3SA +1 ♠ A

O 1SA ♣2

S 4♠  -1 ♥9

S 2♦  +1 ♠ 2

S 3SA +2 ♣4

E 4♥  ♣4

E 3SA +3 ♠ 4

E 3SA ♥2

O 4♠  -1 ♦ T

E 3♥  -2 ♣9

E 2♥  ♣J

O 3♣ -1 ♥Q

N 2♥  -1 ♣A

E 3♠  +1 ♣6

E 4♠  ♥2

N 1SA +3 ♣3

S 3SA +2 ♠ J

N 1SA +1 ♦ 3

E 1SA +2 ♣2

1 1 500 0,11 0,62 4

1 2 630 2,33 12,96 4

2 3 -90 9,00 50,00 5

2 4 -100 11,22 62,35 5

3 5 110 5,67 31,48 6

3 6 460 2,33 12,96 6

4 7 -620 7,89 43,83 7

4 8 -490 7,89 43,83 7

5 9 -600 6,78 37,65 8

5 10 100 6,78 37,65 8

6 11 100 2,33 12,96 9

6 12 -110 2,33 12,96 9

7 13 100 13,44 74,69 10

7 14 -50 9,00 50,00 10

8 15 -170 6,78 37,65 1

8 16 -620 17,89 99,38 1

9 17 180 4,56 25,31 2

9 18 660 1,22 6,79 2

10 19 120 4,56 25,31 3

10 20 -150 15,67 87,04 3

Total 20/20 137,78 38,27

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Curioni G.-Chammah P.

Curioni G.-Chammah P.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Ronzullo A.-Pesaro

Ronzullo A.-Pesaro
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A-105	STOLFI LELLA & DELOGU ANGELA
Risultato: 2° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 4♥  +1 ♠ 7

O 2♠  -2 ♥A

E 3♥  ♦ A

S 4♠  -1 ♥9

S 2♦  +2 ♠ 2

S 5♦  +1 ♥K

E 4♠  ♣4

O 3SA +1 ♦ J

O 3SA +1 ♥4

O 4♠  ♣J

O 2SA +2 ♠ 2

S 3♠  -3 ♥3

S 3♥  X+1 ♦ J

E 2♣ ♥T

O 1♠  +4 ♥T

O 4♠  -1 ♥A

N 1SA +1 ♣3

S 3SA +2 ♥4

S 1♥  ♣8

E 2♦  +1 ♥6

1 1 450 4,56 25,31 5

1 2 100 17,89 99,38 5

2 3 -140 13,44 74,69 6

2 4 -100 11,22 62,35 6

3 5 130 0,11 0,62 7

3 6 420 11,22 62,35 7

4 7 -620 7,89 43,83 8

4 8 -430 0,11 0,62 8

5 9 -630 13,44 74,69 9

5 10 -620 14,56 80,86 9

6 11 -180 17,89 99,38 10

6 12 -300 15,67 87,04 10

7 13 930 2,33 12,96 1

7 14 -90 12,33 68,52 1

8 15 -200 15,67 87,04 2

8 16 100 3,44 19,14 2

9 17 120 10,11 56,17 3

9 18 660 1,22 6,79 3

10 19 80 17,89 99,38 4

10 20 -110 6,78 37,65 4

Total 20/20 197,78 54,94

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Curioni G.-Chammah P.

Curioni G.-Chammah P.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Ronzullo A.-Pesaro

Ronzullo A.-Pesaro

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.
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A-106	DALLI CARDILLO ALESSANDRA & GARGHENTINI CESARE
Risultato: 3° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♥  +2 ♦ 7

S 5♣ ♠ A

E 4♥  -2 ♣Q

S 4♠  -1 ♥9

E 3♥  -1 ♦ A

N 3SA +2 ♠ J

O 6SA -2 ♦ J

O 6♥  ♦ 2

O 3SA +2 ♥4

O 4♠  ♦ T

E 2♥  ♦ A

E 2♥  +1 ♣J

S 2♥  X+3 ♠ 6

E 3♣ -1 ♥T

E 4♠  ♥4

O 2♠  +1 ♥A

N 1SA +1 ♣5

N 3SA +1 ♣Q

N 1SA ♠ K

E 1SA +1 ♣2

1 1 200 16,78 93,21 6

1 2 600 6,78 37,65 6

2 3 200 2,33 12,96 7

2 4 -100 11,22 62,35 7

3 5 50 13,44 74,69 8

3 6 460 2,33 12,96 8

4 7 200 0,11 0,62 9

4 8 -980 13,44 74,69 9

5 9 -660 17,89 99,38 10

5 10 -620 14,56 80,86 10

6 11 -110 12,33 68,52 1

6 12 -140 7,89 43,83 1

7 13 1270 0,11 0,62 2

7 14 50 5,67 31,48 2

8 15 -420 17,89 99,38 3

8 16 -140 11,22 62,35 3

9 17 120 10,11 56,17 4

9 18 630 5,67 31,48 4

10 19 90 12,33 68,52 5

10 20 -120 11,22 62,35 5

Total 20/20 193,33 53,70

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Curioni G.-Chammah P.

Curioni G.-Chammah P.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Ronzullo A.-Pesaro

Ronzullo A.-Pesaro

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.
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A-107	SCARPINI LUISA & MANINI BRUNA
Risultato: 8° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 4♥  ♠ 7

N 3SA ♠ 3

E 3♠  +1 ♣6

S 2♠  +1 ♥8

N 1SA -1 ♥2

S 3SA +2 ♣4

E 4♥  +2 ♣2

O 6♥  ♠ J

E 3SA -1 ♣T

O 3SA -2 ♦ T

O 3SA -2 ♦ 6

N 2♠  -2 ♥4

S 2♥  +2 ♠ 6

E 3♣ ♥T

E 2♠  +2 ♣6

E 3♠  ♥2

N 1SA +4 ♥A

S 1SA +3 ♠ J

N 2SA +1 ♣6

E 1SA ♣2

1 1 420 11,22 62,35 7

1 2 600 6,78 37,65 7

2 3 -170 17,89 99,38 8

2 4 140 3,44 19,14 8

3 5 -100 16,78 93,21 9

3 6 460 2,33 12,96 9

4 7 -680 15,67 87,04 10

4 8 -980 13,44 74,69 10

5 9 100 1,22 6,79 1

5 10 200 1,22 6,79 1

6 11 100 2,33 12,96 2

6 12 -200 13,44 74,69 2

7 13 170 7,89 43,83 3

7 14 -110 15,67 87,04 3

8 15 -170 6,78 37,65 4

8 16 -140 11,22 62,35 4

9 17 210 2,33 12,96 5

9 18 180 12,33 68,52 5

10 19 150 0,11 0,62 6

10 20 -90 4,56 25,31 6

Total 20/20 166,67 46,30

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Curioni G.-Chammah P.

Curioni G.-Chammah P.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Ronzullo A.-Pesaro

Ronzullo A.-Pesaro

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.
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A-108	STUCCHI VANDA & CROCI ALESSANDRO
Risultato: 4° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 5♥  ♠ 7

S 3♣ +1 ♠ A

E 3♥  -2 ♥T

S 4♠  -1 ♥9

S 2♦  +1 ♠ 7

S 5♦  -2 ♥K

E 6SA ♣9

O 4♥  +2 ♠ J

O 3SA +1 ♥4

O 3SA ♠ J

O 2SA -1 ♠ 2

E 2♥  ♠ A

S 2♥  X+1 ♦ J

E 3♣ +1 ♦ J

E 3♠  +1 ♥4

O 3SA ♥A

N 1SA +1 ♣3

N 3SA +1 ♣Q

N 1SA ♠ K

E 1SA -2 ♣7

1 1 450 4,56 25,31 8

1 2 130 15,67 87,04 8

2 3 200 2,33 12,96 9

2 4 -100 11,22 62,35 9

3 5 110 5,67 31,48 10

3 6 -100 17,89 99,38 10

4 7 -1440 17,89 99,38 1

4 8 -480 3,44 19,14 1

5 9 -630 13,44 74,69 2

5 10 -600 11,22 62,35 2

6 11 50 6,78 37,65 3

6 12 -110 2,33 12,96 3

7 13 870 4,56 25,31 4

7 14 -130 17,89 99,38 4

8 15 -170 6,78 37,65 5

8 16 -600 15,67 87,04 5

9 17 120 10,11 56,17 6

9 18 630 5,67 31,48 6

10 19 90 12,33 68,52 7

10 20 200 2,33 12,96 7

Total 20/20 187,78 52,16

Curioni G.-Chammah P.

Curioni G.-Chammah P.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Ronzullo A.-Pesaro

Ronzullo A.-Pesaro

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.
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A-109	GRANATA ORNELLA NERI & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 7° di 9 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♥  +2 ♠ 7

S 3SA +2 ♥5

E 3♥  -1 ♣6

S 4♠  -2 ♥9

S 2♦  ♠ 2

S 5♦  +1 ♣5

E 4♥  +1 ♥6

E 3SA +3 ♠ 5

E 3SA -1 ♣T

O 2SA -1 ♠ J

O 1SA +1 ♠ 2

E 2♥  ♣J

S 3♥  -2 ♠ 6

E 3♣ -3 ♥T

E 2♠  +2 ♥9

O 3♠  -1 ♥A

N 1SA ♣3

E 3♠  -3 ♣7

N 1SA +1 ♠ K

O 3♣ -3 ♠ 3

1 1 200 16,78 93,21 9

1 2 660 0,11 0,62 9

2 3 100 6,78 37,65 10

2 4 -200 17,89 99,38 10

3 5 90 10,11 56,17 1

3 6 420 11,22 62,35 1

4 7 -650 11,22 62,35 2

4 8 -490 7,89 43,83 2

5 9 100 1,22 6,79 3

5 10 100 6,78 37,65 3

6 11 -120 15,67 87,04 4

6 12 -110 2,33 12,96 4

7 13 -200 15,67 87,04 5

7 14 150 2,33 12,96 5

8 15 -170 6,78 37,65 6

8 16 100 3,44 19,14 6

9 17 90 15,67 87,04 7

9 18 150 15,67 87,04 7

10 19 120 4,56 25,31 8

10 20 300 0,11 0,62 8

Total 20/20 172,22 47,84

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Messina B.-Carpani A.

Messina B.-Carpani A.

Ronzullo A.-Pesaro

Ronzullo A.-Pesaro

Nucci R.-Verdesca A.

Nucci R.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Cociancich E.-Querci A.

Cociancich E.-Querci A.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Curioni G.-Chammah P.

Curioni G.-Chammah P.



N/S/E/W HCP: 10.2  8.6  10.4  10.9 Bal: 10  10  11  12 > 6: 1  1  0  0 = 1: 7  9  3  5 = 0: 0  1  3  1

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

A3

KJ432

A3

AQ98

KQJ86

Q

KQ1094

K6

75

1095

75

1075432

10942

A876

J862

J

Par 
NS 4C; 450

18
016

6

N S
SA 10 10

♠ 6 7
♥ 11 11

♦ 6 6
♣ 8 8

E O
SA 3 3

♠ 5 5
♥ 2 2
♦ 6 6
♣ 5 5

N/−
1

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

J652

A

Q874

A832

AK1084

10542

92

74

Q73

763

K1063

QJ5

9

KQJ98

AJ5

K1096

Par 
NS 4C; 620

11
87

14

N S
SA 9 8

♠ 7 7
♥ 10 10

♦ 10 10
♣ 11 11

E O
SA 4 4

♠ 5 5
♥ 3 3
♦ 3 3
♣ 2 2

E/NS
2

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

6

A65

KQ65

Q10832

QJ3

KQ74

1083

A94

A9842

J832

74

K5

K1075

109

AJ92

J76

Par 
NS 3F,NS 3Q; 110

11
812

9

N S
SA 6 6

♠ 5 5
♥ 5 5
♦ 9 9
♣ 9 9

E O
SA 6 6

♠ 8 8
♥ 8 8
♦ 4 4
♣ 4 4

S/EO
3

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

74

KQ103

Q1082

A109

Q106

9864

K96

Q75

A8

AJ75

543

J832

KJ9532

2

AJ7

K64

Par 
NS 1P; 140

11
107

12

N S
SA 8 8

♠ 9 9
♥ 7 7
♦ 10 10
♣ 8 8

E O
SA 5 5

♠ 4 4
♥ 6 6
♦ 3 3
♣ 5 5

O/Tutti
4

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

Q106

86

Q986

A652

J72

A1093

J73

K74

543

QJ752

K2

QJ3

AK98

K4

A1054

1098

Par 
NS 2P; 110

8
99

14

N S
SA 6 6

♠ 8 8
♥ 6 6
♦ 8 8
♣ 8 8

E O
SA 5 5

♠ 5 5
♥ 7 7
♦ 4 4
♣ 5 5

N/NS
5

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

KQ632

A1087

KQ2

3

94

KQ932

-

J98654

AJ1087

J64

1073

K7

5

5

AJ98654

AQ102

Par 
NS 6Q; 920

14
96

11

N S
SA 10 10

♠ 7 7
♥ 6 6
♦ 12 12

♣ 6 6

E O
SA 2 2

♠ 6 6
♥ 7 7
♦ 1 1
♣ 7 7

E/EO
6

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

1074

K1092

J1094

Q7

5

874

AKQ852

J86

AQJ98

AQJ3

-

AK103

K632

65

763

9542

Par 
EO 6SA; −1440

6
2110

3

N S
SA 1 1

♠ 1 1
♥ 1 1
♦ 1 1
♣ 1 −

E O
SA 12 12

♠ 12 12

♥ 12 12

♦ 12 12

♣ 12 12

S/Tutti
7

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

J8

Q8

KJ1052

J1065

KQ6

K109752

A97

3

A72

A4

843

AKQ74

109543

J63

Q6

982

Par 
EO 6C; −980

8
1712

3

N S
SA 1 1

♠ 3 3
♥ 1 1
♦ 4 4
♣ 1 1

E O
SA 11 11

♠ 10 10

♥ 12 12

♦ 9 9
♣ 11 11

O/−
8

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

K42

A1064

1073

K86

A93

KQ53

KJ95

J7

Q876

8

AQ62

AQ54

J105

J972

84

10932

Par 
EO 4P; −650

10
1414

2

N S
SA 3 3

♠ 2 2
♥ 5 5
♦ 2 2
♣ 4 4

E O
SA 9 10

♠ 11 11

♥ 8 8
♦ 11 11

♣ 9 9

N/EO
9

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

J10

Q972

1098

J1082

Q875

8

K2

AQ9543

K632

AK1064

A763

-

A94

J53

QJ54

K76

Par 
EO 4P; −650

4
1411

11

N S
SA 5 4

♠ 2 2
♥ 4 4
♦ 4 4
♣ 4 4

E O
SA 8 8

♠ 11 11

♥ 9 8
♦ 9 9
♣ 9 9

E/Tutti
10



♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

KJ62

A97

KJ862

2

108

K54

Q94

AKQJ5

AQ9

Q1082

73

10643

7543

J63

A105

987

Par 
EO 3C; −140

12
815

5

N S
SA 5 5

♠ 7 7
♥ 3 3
♦ 7 7
♣ 3 3

E O
SA 7 7

♠ 5 6
♥ 9 9
♦ 6 6
♣ 10 10

S/−
11

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

Q108

J92

987

KQ83

K3

K763

A63

A954

7654

Q1054

KQ10

76

AJ92

A8

J542

J102

Par 
EO 1C; −140

8
714

11

N S
SA 5 5

♠ 6 6
♥ 3 3
♦ 6 6
♣ 6 6

E O
SA 8 8

♠ 7 7
♥ 9 9
♦ 7 7
♣ 7 7

O/NS
12

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

KJ54

QJ10

86

10986

1076

AK82

J3

AJ42

Q932

-

K1072

KQ753

A8

976543

AQ954

-

Par 
N 4C; 620

7
1013

10

N S
SA 4 5

♠ 6 5
♥ 10 9
♦ 7 7
♣ 5 4

E O
SA 7 7

♠ 7 7
♥ 3 3
♦ 5 5
♣ 8 8

N/Tutti
13

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

94

AKQ86

852

985

106

J53

A64

KQ762

KJ32

974

KQ9

A103

AQ875

102

J1073

J4

Par 
EO 2F; −90

9
1310

8

N S
SA 5 5

♠ 6 6
♥ 7 7
♦ 7 7
♣ 5 5

E O
SA 6 6

♠ 6 6
♥ 6 6
♦ 6 6
♣ 8 8

E/−
14

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

K4

K108

J8742

K54

10985

AJ65

AQ9

109

AJ32

Q7

1065

AQ83

Q76

9432

K3

J762

Par 
EO 4P; −450

10
1311

6

N S
SA 3 3

♠ 2 2
♥ 4 3
♦ 4 4
♣ 4 3

E O
SA 10 10

♠ 11 11

♥ 9 9
♦ 9 9
♣ 9 9

S/NS
15

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

43

AK109763

7

A94

K972

Q854

KQ3

76

AQJ10

J

AJ4

QJ832

865

2

1098652

K105

Par 
NS 5CX; −500

11
1610

3

N S
SA 5 5

♠ 3 3
♥ 8 8
♦ 6 6
♣ 5 5

E O
SA 8 8

♠ 10 10

♥ 5 5
♦ 7 7
♣ 8 8

O/EO
16

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

106

J1087

AKQJ7

Q9

AKJ5

654

9862

82

982

AK2

1043

K543

Q743

Q93

5

AJ1076

Par 
NS 1C; 140

13
108

9

N S
SA 8 8

♠ 8 8
♥ 9 9
♦ 9 9
♣ 8 8

E O
SA 5 5

♠ 5 5
♥ 4 4
♦ 4 4
♣ 4 4

N/−
17

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

K

K876

AQ9

KJ432

J8

42

K104

A109865

Q96432

Q953

62

Q

A1075

AJ10

J8753

7

Par 
NS 6Q; 1370

16
68

10

N S
SA 11 11

♠ 9 9
♥ 11 11

♦ 12 12

♣ 9 9

E O
SA 1 1

♠ 4 3
♥ 2 2
♦ 1 1
♣ 4 4

E/NS
18

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

95

862

AQ72

A1072

A742

AJ3

J1064

83

KQ3

Q104

9853

964

J1086

K975

K

KQJ5

Par 
NS 1SA,NS 2F; 90

10
710

13

N S
SA 7 7

♠ 6 6
♥ 7 7
♦ 6 6
♣ 8 8

E O
SA 6 6

♠ 7 7
♥ 6 6
♦ 7 7
♣ 4 4

S/EO
19

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

QJ753

Q97

Q743

10

A1084

A84

2

AQ953

62

K1032

KJ1098

64

K9

J65

A65

KJ872

Par 
EO 1SA; −120

7
714

12

N S
SA 5 5

♠ 6 6
♥ 4 4
♦ 5 5
♣ 5 5

E O
SA 8 8

♠ 7 7
♥ 8 8
♦ 8 8
♣ 8 8

O/Tutti
20


